IV) 34 v. <Alcestis Admeti miseretur eumque pauca admonet et rogat>

12 v.

Coniugis ut talis uidit †Peleide† fletus,
« Me » inquit « trade †niquid†, me, coniux, trade sepulcris, »
exclamans, « concedo libens, ego tempora dono,
Admete, uentura tibi, pro coniuge coniux.
Si uinco matrem, uinco pietate parentis, 75
Si mo^rior, laus magna mei ; post funera nostra
non ero, sed factum totis narrabitur annis
et coniunx pia semper ero. Non tristior atros
aspiciam cultus, non toto tempore flebo
aut cineres seruabo tuos. Lacrimosa recedat 80
uita procul ! Mors ista placet. Me trade sepulcris,
me portet nigro melius uelamine Po^rt^th^hmeus.

71 audit *Lib.*: UIDIT. Nec narrandi perfecto poeta uitur et uidendi uerbum hic parum aptum est | *Pelia sata Lib.* (*Pelia iam Lebek*) : PELEIDE | FLETUS : questus *Lib.* || 72 neci *Lebek* : NIQUID || 74 aduentura *Marcovich olim* : UENTURA || 75 sic *Lebek olim* : SI | parentem *Hutchinson* : PARENTIS || 76 quod *Lib.* : SI | morior : MEOR | mihi *Hutchinson* : MEI | funera restat *Nisbet* : FUNERE NOSTRO || 77 aeuis *Lib.* 1998 (cf. *TLL I.1168.84-1169.18*) : ANNIS || 78 TRUSTIOR | ATRUS || 79 accipiam *Goodyear* : ASPICIAM | cultus *Nisbet* : UULTUS || 80 cum *Lib.* : AUT : dum *Marcovich*, in quod potius seruo quam seruabo quadrat | RECEDAM || 81 PROCUM.

10 v.

Hoc tantum moritura rogo, ne, post mea fata,
dulcior ulla tibi, uestigia ne mea coniux
carior ista tegat. Et tu me nomine tantum 85
ne cole meque puta tecum sub nocte iacere.
In gremio cineris nostros ne dedignare tenere
nec timida tractare manu, †sudare† fauillas
unguento titulumque nouo pr^aeingere flore.

Coniugis ut talis audit *Pelia sata* fletus,
« me, inquit, trade neci, me, coniux, trade sepulcris,
exclamans, concedo libens, ego tempora dono,
Admete, aduentura tibi, pro coniuge coniux.
Sic uinco matrem, uinco pietate parentem.
Quod morior, laus magna mihi post funera restat.
Non ero, sed factum totis narrabitur aevis
et coniunx pia semper ero. Non tristior atros
accipiam cultus, non toto tempore flebo
cum cineres seruabo tuos. Lacrimosa recedat
uita procul ! Mors ista placet. Me trade sepulcris,
me portet nigro melius uelamine Porthmeus.

Hoc tantum moritura rogo, ne, post mea fata,
dulcior ulla tibi, uestigia ne mea coniux
carior ipsa legat. Nec tu me nomine tantum
percole meque puta tecum sub nocte iacere.
In gremio cineris nostros ne dedignare tenere
nec timida tractare manu, udare fauillas
unguento titulumque nouo praicingere flore.

Si redeunt umbrae, ueniam tecum †sub nocte iacebo†. 90 Si redeunt umbrae, ueniam tecumque iacebo.
Qualiscumque tamen coniux ne deserat <r>a te Qualiscumque tamen coniux ne deserat a te
nec doleam de me quod uitam deserò pro te. nec doleam de me quod uitam deserò pro te.

85 ipsa Watt : ISTA | legat Lebek : TEGAT | nec Lib. ('et tu me non nomine tantum percole meque puta tecum sub nocte iacere') : ET || 86 percole Lib. : ME COLE || 87 NEUEDIGNARETINERE || 88 udare Lib. 1998 : SUDARE || 89 UNGUENTUM || 90 tecumque iacebo Hutchinson : TECUM SUB NOCTE IACEBO || 91 intellege 'qualiscumque coniux fui, tamen ne a te deserar' ; qualiscumque (per)eleganter dictum = οἰδα δῆποτε οὖσα || 92 DEGERO.

12 v.

Ante omnes commendo tibi pia pignora natos,
pignora quae solo de te fecunda creauit,
de te : sic nullas habeat mors ista querellas, 95
non pereo nec enim morior : me, crede, reseruo
quae tibi tam similes natos moritura relinquo,
quos rogo ne paruos tam manus indigna nouercae
proderet et flentes matris pia uindicet umbra.
Si tibi dissimiles hoc, non mea dulcis imago 100
paulum non contineat ueniens, et tu pro coniuge cara
disce mori, disce ex me exempla (?) pietatis.

Ante omnes commendo tibi pia pignora natos,
pignora quae solo de te fecunda creaui.
De te sic nullas habeat mors ista querellas :
non pereo nec enim morior ; me, crede, reseruo,
quae tibi tam similes natos moritura relinquo.
Quos rogo ne paruos manus unquam indigna nouercae
uerberet et flentes matris pia uindicet umbra.
Hoc si dissimiles, tum non mea dulcis imago
nocte te a ueniet. Tu pro coniuge cara
disce mori, disce hoc ex exemplo pietatis.

93 OMNEM || 95 sensus uerae structurae : 'propterea ne a te eam propter mortem quam pro te subeo querelae ullae moueantur, quia re uera non morior' | QUERELLAM || 96 PEREOR NEC ENIM MOREOR || 98 unquam add. Tandoi || 99 urbererit Nisbet (cf. Eur., *Alc.*, 306-307) : PRODERENT || 100 hoc si dissimiles (dissimiles *Marcovich olim*), tum *Lib.* (*sensus* : 'si hoc officium neglegas, tum') : SI TIBI DISSIMILES HOC || 101 nocte (nocte *iam Roca-Puig*) ad te ueniet *Lib.*, expulsa uocula paulum farciendi causa, ut saepius fit, inserta : PAULUM NOTE UENI || 102 hoc ex exemplo *Lib.* : EXM EXEMPLA.

V) 20 v. <Poeta Alcestis mortem narrat>

Iam uaga sideribus nox pingebatur et alis
ore soporifero compleuerat omnia somnus.
Ad mortem properans in coniuge fixa iacebat. 105
Alcestis lacrimasq;<ue> peritura uidebat.
Plangere saepe iubet sese natosque uirumque,
disponit famulos, conponit in ordine funus,
l<a>eta sibi pictosque toros uariosque paonas,
barbaricas frondes †dioresque† tura crocumque, 110
Pallida sudanti destringit balsama uirga,
eruptum nido pr<a>ecidit puluer amomi,
arida purpureis destringit cinnama ramis
arsurosque omnes secum disponit odores.
<H>ora propinquabat lucem ra